CIRCULAR
Gabinete Jurídico-Fiscal

N/ REFª: 73/2017
DATA: 01/08/2017

ASSUNTO: Eleições Autárquicas 2017 – Voto antecipado, Motivos Profissionais

Exmos. Senhores,

Junto se remete folheto, recebido da Secretaria-Geral do Ministério da Administração

Interna, relativo ao voto antecipado por motivos profissionais, nas eleições autárquicas

no próximo dia 01 de Outubro.

Com os melhores cumprimentos,

Ana Vieira
Secretária-Geral

/sa